
ZARZĄDZENIE Nr 96/2017 
Starosty Nowomiejskiego 
z dnia 10 maja 2017 roku 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim 

 

          Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 800 z późn. zm.), oraz § 14 ust. 2 pkt 8 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 
52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. 
 
 
Starosta Nowomiejski zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Starosty Nowomiejskiego nr 54/2016 z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 
 
 

 

 

 
        

 
 
 
 
 
 


